
LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA AUTONÒMICA
COMUNITAT VALENCIANA + PROVÍNCIES LIMÍTROFES

49,17 €
36,05 €

Senderisme
Marxa Nòrdica
Campaments 

Rocòdrom 
Excursionisme

Marxa Aquàtica 
Joëlette

NO INCLOU COMPETICIÓ
I REFUGISAU

TO
N

Ò
M
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A

20,72 €
18,65 €

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA NACIONAL- A
ESPANYA

A

Senderisme
Barrancs

Alpinisme
Marxa Nòrdica
 Campaments

Marxes
Carreres per Muntanya

Escalada
Vies ferrades

 

Rocòdrom
Excursionisme

BTT 
(sol entrenament)

Slackline Indoor
Marxa aquàtica

Esquí de travessia
Raquetes de Neu

(fora de pista)

Espeleologia
fins a 1.000 m, queda exclòs

Espeleobusseig

+ 2 €
+ 2 €

ESTALVIA 2 € I REDUEIX L'ÚS DE PLÀSTIC! Tria la teua
llicència federativa en format digital a través de l'APP. Si
prefereixes la targeta en plàstic, tindrà un cost addicional
de 2 €. Opta pel digital i contribueix a un planeta més net.
UNEIX-TE A UN CLUB FEMECV! Estalvia 20 € en unir-te
a un club FEMECV i gaudeix de tots els beneficis de
pertànyer a aquesta comunitat.
EDATS: Infantils (de 0 a 13 anys inclusivament), Juvenils
(de 14 a 17 anys inclusivament, que complisquen els 14
l'any que es tramita, independentment de la data de
tramitació), Majors (a partir de 18 anys, que complisquen
els 18 l'any que es tramita, independentment de la data
de tramitació).

SENSE CLUB

+ 20 €
+ 20 €

+ 12 €
+ 10 €
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+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €
+ 30 €

LLICÈNCIES INTERNACIONALS I SEGURS TEMPORALS 2025

A
 - 

TA
RD

OR

PÀGINA 1 DE 2

LLICÈNCIES FEDERATIVES (AUTONÒMICA I NACIONALS)

TRAMITACIÓ 2025
TARIFES Y MODALITATS

MODALITAT A- FAMILIAR y B- FAMILIAR:
Descompte aplicat en les categories JUVENIL i
INFANTIL, sempre que es federen el pare, mare
o tutor amb modalitat A o superior.
MODALITAT D - COMPLEMENT EXPEDICIONS:
Per a obtindre-ho cal estar en possessió de la
modalitat C, OBLIGATÒRIAMENT.
AMPLIACIONS I HABILITACIÓ AUTONÒMICA A
FEDME: Les ampliacions de llicències només les
podran fer els/les titulars de llicència federativa
de temporada completa. Es cobrarà la
diferència + 10,00 €

GENERALI R.C. FEMECV DIGITAL

MAJORS
JUVENILS

0,45 €
0,45 €

28,00 €
16,95 €

PLÀSTIC COMPLEMENT ROCA

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

30,56€
30,56€
20,72€

0,45€
0,45€
0,45€

13,62€
6,39€
1,36€

SENSE CLUB PLÀSTIC C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-SNOW

COBERTURA
Fins a 2.000 m. 
Castelló, València, Alacant, Tarragona, Terol,
Cuenca, Albacete, Múrcia

COMPLEMENTS ADDICIONALS: Escalada
en roca, fins a 2.000 m d'altitud.
 
PERÍODE DE VALIDESA: Anual

PROVÍNCIESS LIMÍTROFES:
Múrcia, Albacete, Cuenca,
Terol i Tarragona 

28,00€
17,00€
8,80€

1,50€
1,50€
1,50€

74,13€
55,90€
32,83€

COBERTURA: En tot el territori espanyol. COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista.PERÍODE DE VALIDESA: Anual

JUVENILS
INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

15,28€
10,36€

0,45€
0,45€

6,39€
1,36€

17,00€
8,80€

1,50€
1,50€

40,62€
22,47€

+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €

+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €

C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-SNOW

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

17,09€
17,09€
10,36€

0,45€
0,45€
0,45€

13,62€
6,39€
1,36€

25,00€
14,00€
5,80€

1,50€
1,50€
1,50€

57,66€
39,43€
19,47€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €
+ 30 €

C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-SNOW

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

14,49€
14,49€
10,36€

0,45€
0,45€
0,45€

9,13€
6,39€
1,36€

8,41€
8,16€
5,80€

1,50€
1,50€
1,50€

33,98€
30,99€
19,47€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €
+ 30 €

C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-SNOW

(PÁGINA 2)

SENSE CLUB PLÀSTIC

SENSE CLUB PLÀSTIC

SENSE CLUB PLÀSTIC

COBERTURA: En tot el territori espanyol. COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista.PERÍODE DE VALIDESA: Anual

COBERTURA: En tot el territori espanyol. COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista.

PERÍODE DE VALIDESA: 1 de
juliol al 31 decembre 2025.

COBERTURA: En tot el territori espanyol. COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista.

PERÍODE DE VALIDESA: 1 d'octubre
al 31 desembre 2025.



B

Senderisme
Barrancs

Alpinisme
Marxa Nòrdica
 Campaments

Marxas
Carreres per

Muntanya
Escalada

Vies Ferrades
Rocòdrom

Excursionisme
BTT 

(sol entrenament)
Slackline Indoor
Marxa aquàtica

Esquí de travessia
Raquetes de Neu

(Fora de pista)
Espeleologia

(fins a 1.000 m, queda
exclòs espeleobusseig i
en el complement del

Marroc)
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MÓN - FINS A 7.000 METRES

C

Senderisme
Barrancs

Alpinisme
Marxa Nòrdica
 Campaments

 Marxes
Vies Ferrades

Carreres per Muntanya
 Escalada
Rocòdrom

 Excursionisme
Esquí de travessia
 Raquetas de Neu

Travessia
BTT 

(sol entrenament)
Espeleologia

(fins a 1.000 m, queda
exclòs Espeleobusseig,

soles cobertures en
Espanya, Pirineu Francés,

Portugal i Andorra)

MÓN + 7.000 METRES (COMPLEMENT D’EXPEDICIONS)

D

Senderisme, Escalada, Alpinisme, Vies Ferrades, 
Descens de Barrancs, Carreres per Muntanya, 
Marxa Nòrdica, Esquí de Travessia, Joëlette, 
Marxa Aquàtica, BTT (SOL ENTRENAMENT)

NO INCLOU COMPETICIÓ - NO ADMET SUPLEMENTS

CAP DE SETMANA

7 DIES CONSECUTIUS

MÉS INFORMACIÓ EN LA NOSTRA WEB  WWW.FEMECV.COM
SOM ACÍ PER A AJUDAR-TE! CONTACTA AMB LES NOSTRES OFICINES

TRAMITACIÓ 2025
TARIFES I MODALITATS

LLICÈNCIES INTERNACIONALS I SEGURS TEMPORALS

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA INTERNACIONAL- B
ESPANYA, PIRINEU FRANCÉS, ANDORRA I PORTUGAL

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

61,43€
61,43€
43,62€

0,45€
0,45€
0,45€

13,62€
6,39€
1,36€

28,00€
17,00€
8,80€

1,50€
1,50€
1,50€

105,00€
86,77€
55,73€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 22 €
+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €
+ 37 €

SENSE
CLUB PLÀSTIC C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-

SNOW
C.

MARROC
+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

JUVENILS
INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

30,72€
21,81€

0,45€
0,45€

6,39€
1,36€

17,00€
8,80€

1,50€
1,50€

56,06€
33,92€

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés,
Andorra i Portugal. 

COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista y
Marroc.

PERÍODE DE VALIDESA: Anual

+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €

+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €

SENSE
CLUB PLÀSTIC C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-

SNOW
C.

MARROC

+ 15 €
+ 15 €

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés,
Andorra i Portugal. 

COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista y
Marroc.

PERÍODE DE VALIDESA: 1 de
juliol al 31 desembre 2025.

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

38,33€
38,33€
26,94€

0,45€
0,45€
0,45€

13,62€
6,39€
1,36€

25,00€
14,00€
5,80€

1,50€
1,50€
1,50€

78,90€
60,67€
36,05€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 22 €
+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €
+ 37 €

SENSE
CLUB PLÀSTIC C. ESQUÍ C. SNOW C. ESQUÍ-

SNOW
C.

MARROC
+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA INTERNACIONAL- C i D

COBERTURA: Mundial fins a 7.000 m. SENSE COMPLEMENTS ADICIONALSPERÍODE DE VALIDESA: Anual

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI R.C. FEDME FEMECV REFUGIS DIGITAL

102,56€
102,56€
102,56€

13,62€
6,39€
1,36€

28,00€
17,00€
8,80€

1,50€
1,50€
1,50€

146,13€
127,90€
114,67€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

SENSE CLUB

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

PLÀSTIC

COBERTURA: Mundial més de 7.000 m. SENSE COMPLEMENTS ADICIONALSPERÍODE DE VALIDESA: Anual
PER A OBTINDRE AQUESTA MODALITAT ÉS NECESSARI ESTAR OBLIGATÒRIAMENT EN POSSESSIÓ DE LA LLICÈNCIA C

MAJORS
JUVENILS

INFANTILS

GENERALI FEMECV DIGITAL

310,80€
310,80€
310,80€

50,25€
50,15€
50,05€

361,05€
360,95€
360,85€

SEGURS TEMPORALS
SEGUR TEMPORAL AMB COBERTURA NACIONAL

PÀGINA 2 DE 2

GENERALI FEMECV DIGITAL

5,00€ 11,00€ 16,00€
GENERALI FEMECV DIGITAL

3,00€ 4,00€ 7,00€

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés,
Andorra i Portugal. 

COMPLEMENTS ADICIONALS: Esquí
pista, snow pista, esquí-snow pista y
Marroc.

PERÍODE DE VALIDESA: Anual

0,45€
0,45€
0,45€


